
座長

『緩和ケア病棟の薬剤師業務 〜がん性疼痛への関わり〜』

吉川中央総合病院 薬剤科 相良 克海 先生

春日部中央総合病院 薬剤部 佐藤 拓行 先生

第340回 春日部市薬剤師会研修セミナーのご案内

【問い合わせ先】 第一三共株式会社 越谷営業所
担当：長谷 岳史 【携帯】 080-1195-4125 【E-mail】 takeshi.hase@daiichisankyo.com

当日は、ご施設名、ご芳名の登録をお願い申し上げます。ご登録いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：（一社）春日部市薬剤師会・第一三共株式会社

事前登録への必要事項

① ご施設名

② ご職種

③ ご氏名

④ メールアドレス

事前登録方法 登録後に視聴用のURLをメールアドレス宛に送付させて頂きます

申込み締切：5月26日(月)
（１）「WEB」で申し込みの場合 ※右記の「二次元コード」をお読み取り頂くと便利です。

 「二次元コード」もしくは以下のメールアドレスへ必要事項を送信下さい。
takeshi.hase@daiichisankyo.com

（２）「FAX」で申し込みの場合
 「FAX番号」：048-968-7300 第一三共株式会社 越谷営業所 長谷 宛

講演Ⅰ 19:00 〜 19:45

2025年5月27日(火)19:00〜20:30
＊ ZOOM WebinarによるWEB配信 ＊ご視聴には事前登録が必要です

＊日本薬剤師研修センター 研修単位：1単位

演者

座長

『緩和ケア認定看護師が伝えたい、
                      薬剤師とともにできるがん患者への支援』

吉川中央総合病院 副看護部長 中野 宏美 先生

春日部市薬剤師会 理事 高橋 清哲 先生

19:45 〜 20:30

演者

講演Ⅱ

mailto:takeshi.hase@daiichisankyo.com


キーワード回答について【セミナー終了後5日以内】
単位申請された方の視聴確認のため、配信中にキーワードを2個ご提示
いたします。
セミナー終了後5日以内に下記フォームよりご回答ください。また、キーワード

回答フォーム中に、ご意見・ご質問欄がございますのでご利用ください。キーワー
ドをご回答いただくと、Googleフォームより回答した内容が登録されたメールアド
レスに折り返し届きます。
なお、研修単位申請登録をされた方のみキーワード回答をお送りくださいます

ようお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/11QVPYarCMz8NyC6EINmqE2-po-

QE4oqWvexwwyujYQQ/edit

研修単位申請について【研修単位申請締切 ５/２８（水）12：00】

研修単位申請希望者(春日部市薬剤師会会員・非会員どちらも)は、下記2次元
コードまたは URLよりpeatix（チケット購入サイト）にアクセスして頂き、申請登録を
お願いいたします。
会員は無料券、非会員は申請手数料500円券の購入をお願いいたします。
申請登録をされない場合は、単位取得をすることはできませんので必ず登録

をお願いいたします。
なお、研修単位申請はご視聴翌日12：00まで申請できます。

https://peatix.com/event/4394383/view

■単位の反映までは、研修セミナー終了後10日程度かかります。

■研修単位申請登録の際にご入力いただく薬剤師名簿登録番号につきまして
は、番号相違の場合は単位申請は無効となり、研修開催資格の取り消しなどの
処分対象となってしまいます。
お手元に薬剤師免許証をご準備の上、絶対に間違いのないよう十分にご注意

の上ご入力お願いいたします。
■申請者様都合によるお申込み後の返金は、いかなる理由でもお受けしており

ません。

※研修単位申請をされる方は以下の登録も必要です。

https://docs.google.com/forms/d/11QVPYarCMz8NyC6EINmqE2-po-QE4oqWvexwwyujYQQ/edit
https://docs.google.com/forms/d/11QVPYarCMz8NyC6EINmqE2-po-QE4oqWvexwwyujYQQ/edit
https://peatix.com/event/4394383/view

	スライド 1
	スライド 2

